
Sivistystoimen käynnissä olevat hankkeet vuosina 2024-2025

SIVLTK 24.04.2024 § 39
271/02.02.02/2024

Sivistystoimi osallistuu aktiivisesti erilaisiin toiminnan mahdollistamiseen ja kehittämiseen liittyviin hankkeisiin vuosittain. Hankkeiden toimintakulujen omavastuuosuus on pääsääntöisesti 0-20 %. Omavastuuosuus määritellään rahoittajan taholta hankekohtaisesti. Hankkeiden omavastuuosuuteen on sivistystoimen talousarviossa varattu käytettäväksi vuonna 2024 yhteensä 200 000 euroa.

Kaupungin johtoryhmä koordinoi hankkeita ja hyväksyy kaupungin strategian tavoitteita tukevien hankkeiden jatkovalmistelun. Kaupunginhallituksen hyväksymän sisäisen valvonnan suunnitelman mukaan hankkeista vastaavan toimielimen tulee tehdä hallinnoimistaan hankkeista päätökset. Sivistystoimialaa koskevien hankkeiden hakuaikojen vuoksi hankkeiden projektisuunnitelmien hyväksyminen ja hankerahoitusten hakeminen lautakunnan päätöksellä ei ole aikataulullisesti mahdollista. Sivistystoimen sisäisen valvonnan suunnitelman mukaisesti lautakunnalle tuodaan tiedoksi selvitys käynnissä olevista hankkeista kahdesti kalenterivuodessa. Selvityksestä ilmenee päätös rahoituksesta, hankkeen voimassaoloaika, tarkoitus, hankkeesta vastaavan viranhaltijan nimi sekä mahdollisesti tiedossa olevat tulevat hankkeet.

Hankkeesta vastaavan viranhaltijan tehtävänä on valvoa hankkeen etenemistä sekä huolehtia hanketta koskevien tilitysten ja raporttien toimittamisesta hankkeen rahoituspäätöksen edellyttämällä tavalla. Hankkeisiin osallistumisen edellytyksenä on, että omavastuuosuudelle varattu määräraha ei ylity.

Hankerahoitusta on saatu mm. kerhotoiminnan tukemiseen, koronaepidemian vaikutusten tasoittamiseen sekä Erasmus+ -vaihtoon. Valtion erityisavustusta on saatu mm. yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistamiseen, esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin sekä kaksivuotiseen esiopetuksen kokeiluun.

Hankerahoitusta on haettu mm. kerhotoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen, lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan sekä perheliikunnan järjestämiseen.

Selvitys sivistystoimen käynnissä olevista hankkeista sekä haetuista hankerahoituksista on oheismateriaalina.

Valmistelija talous- ja hallintopäällikkö Kirsi Sinisalo

Esittelijä Kasvatusjohtaja

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee selvityksen tiedokseen.

Päätös

Merkittiin tiedoksi saaduksi.

Lisätietoja

Talous- ja hallintopäällikkö Kirsi Sinisalo, puh. 040 574 4799